平成１６年３月２３日
各   位

                    会 社 名 株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
                    代表者名 代表取締役社長 白井 舜一

（コード番号 ９９５７ 東証第二部）
                            問合せ先 AFA Ｄiv取締役 成瀬 達一

（ＴＥＬ．０３－３４５８－４６１８）

平成１６年３月期（第１７期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１６年３月２３日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつに位置づけ、業績および配当

性向などを総合的に勘案しながら、安定的に成果の配分を行うことを基本方針としております。
過去 2 期間につきましては、遺憾ながら無配とさせていただきましたが、皆様のお陰をもちまし
て、当期（平成 16年 3月期）は、業績も順調に推移しておりますので、利益還元を促進するため、
当期末の配当予想を 1株につき 5円増配の 15円に修正するものであります。

２．修正の内容

        （単位：円）
  中  間  期 期     末 年     間

前回発表予想

（平成 16 年 2 月 12 日 発表）
0.00 10.00 10.00

今回修正予想 0.00 15151515.00.00.00.00 15151515.00.00.00.00

前期（平成 15 年  3 月期）実績 0.00 0.00 0.00

以  上